
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  SV Cappeln S

I II III IV V VI Punkte

11 12 19 18 5 15

25

0
13

4
14

6
18

9
22

10
24

11
25

Auszeit

Ende
19:25

B  VfL Oythe II R

I II III IV V VI Punkte

16 10 3 15 8 11

169

11:18

╳
7

1
10

3
11

4
14

5
15

6
16

Auszeit

7:13
14:20

S
A
T
Z

2

Start
19:28

B  VfL Oythe II S

I II III IV V VI Punkte

10 3 4 9 11 16

258

20:13

1
15

5
25

7 10 12 13
Auszeit

Ende
19:49

A  SV Cappeln R

I II III IV V VI Punkte

11 12 19 18 5 15

131 10

13:21 13:23

╳
10

1
13

2 3 5 9 Auszeit

1:5
13:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:52

A  SV Cappeln S

I II III IV V VI Punkte

11 12 19 18 5 15

126 9 4

9:20 11:24 8:19

2
11

6
12

7 8 9 10 Auszeit

6:8
8:18

Ende
20:13

B  VfL Oythe II R

I II III IV V VI Punkte

16 10 3 4 9 11

2515 8

18:8 20:9

╳
21

2
24

12
25

13 19 20
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:16

B  VfL Oythe II S

I II III IV V VI Punkte

10 3 4 9 11 15

238

18:16

0
12
23

2
13

3
14

5
17

6
18

8
20

Auszeit

20:21
23:24

Ende
20:45

A  SV Cappeln R

I II III IV V VI Punkte

11 12 19 18 4 15

25

╳
11
22

5
12
25

6
13

8
14

9
16

10
18

Auszeit

14:17
22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
20:48

B  VfL Oythe II R

I II III IV V VI Punkte

15 10 3 4 9 8

7

╳ 1 2 5 6 7
Auszeit

Ende
21:03

A  SV Cappeln S

I II III IV V VI Punkte

11 12 19 18 4 15

10

0
10

1 3 4 6 8 Auszeit

8:10
8:13

Wechsel
7:8

B  VfL Oythe II R

I II III IV V VI Punkte

15 10 3 4 9 8

15

╳
14 15 Auszeit

14:10

Regionalliga Nordwest (Frauen)
Frauen

A  SV Cappeln vs. VfL Oythe II B

Spiel 9 11.10.2025 19:00 Uhr

Sporthalle Cappeln
49692 Cappeln

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Cappeln 14/14

1 Dellwisch, Daniela X

3 Ovelgönne, Nicole
4 ★ Nieder, Sarah X
5 Möller, Veronika X
6 Ellmann, Lena X

9 Herding, Nicole X
10 Schumacher, Christina X
11 Thunert, Hannah X
12 Lübbe, Anna X
15 Ostermann, Katharina X

18 Theilmann, Judith X
19 Niehaus, Nele X
31 Willenborg, Julia X
33 Kokenge, Romy X

A  Libero

31 Willenborg, Julia X
33 Kokenge, Romy X

A  Offizielle

T Ostermann, Ludger
CT Sieverding, Verena
SC Jansen, Tanja

C

B  VfL Oythe II 10/14

1 Uhlhorn, Sophia
2 Breitenbach, Sabine X
3 ★ Mählmeyer, Carina X

4 Fragge, Johanna X
8 Middelkamp, Inga X
9 Galeazzi, Franka X

10 Müller, Christin X
11 Albers, Sina X

15 Gebken, Lea X
16 Wehry, Jurina X

B  Libero

1 Uhlhorn, Sophia
2 Breitenbach, Sabine X

B  Offizielle

T Kröker, Waldemar

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V A 3 8:18
V B 4 17:16

3:2

Ergebnisse
A  SV Cappeln VfL Oythe II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 25 16 0 1 2
2 2 0 13 2 21 25 1 1 0
2 3 0 12 3 21 25 1 2 0
2 0 1 25 4 29 23 0 1 2
2 0 0 10 5 15 15 1 0 1

8 5 2 85 111 104 3 5 5
Start: 19:00 Ende: 21:03 Dauer: 2:03

Sieger: VfL Oythe II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Krallmann, Udo DE 1

2 Bührmann, Lena DE 2

Schr. Möller, Lisa
Assist. Ameskamp, Greta

Dokument erstellt: 11.10.2025 21:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


