

## **Regionalliga Nordwest (Frauen)**

Frauen

Krallmann, Udo

Bührmann, Lena

DE DE

> Möller, Lisa Assist. Ameskamp, Greta

(A) SV Cappeln vs. VfL Oythe II (B)

Spiel 9 11.10.2025 19:00 Uhr

Sporthalle Cappeln 49692 Cappeln



S Sta							(A) S\	/ Capp	eln	S	En 19	de :25	(	B VfL Oythe II				S	5 1	Start 9:28	B VfL Oyth		Oythe	II	S	Ende 19:49		(	A) sv c	арре	ippeln R			
		Aufschlagfo	ge \Lambda	Ī	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
2	,	Startaufstellu	ŮТ	1	1 12	19	18	5	15		16	10	3	15	8	11		<b> </b> _	10	3	4	9	11	16		11	12	19	18	5	15			
te [[n		Spiele	nr.							25					9		16	<u>                                   </u>					8		25		1				10	13		
Aufs	Auswech spie	eler Spielsta	$_{\sf nd}$ $Z$	. —						1					11:18		1	Z	4				20:13				13:21				13:23			
Ľ										1							1																	
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0	4	6	9 22	10 24	11	Auszeit	X	1	3	4	5	6 19	Auszeit	1	1 15	5 (25)	7	10	12	13	Auszeit	X	1	2	3	5	9	Auszeit		
	Aufsch run	lag- 2. 0. den 3. 7.	•	13	14	18	22	24	23		<b>∥</b> ′	10	11	14	15	(6)	7:13	~	15	25)					7.00000	10	13					1:5		
		4. 8.															14:20															13:19		
					Start		_		•		П г.,	.d.a		-		•				`4 n u4	i .	_	•				, da		_					
					19:52	A SV Cappeln			S	S Ende 20:13			B VfL Oythe II			R	S	S Start 20:16			B VfL Oythe		II S		Ende 20:45		(4	A SV Cappel			R			
		Aufschlagfo	<u>΄</u> Δ		II	III				Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
bur	,	Startaufstellu	<u> </u>	1	1 12	19		5	15	],_	16	10	3	4	9	11		ľτ	10	3	4	9	11	15		11	12	19	18	4	15			
tell	Ausweck	Spiele	nr.	, 🗀	6	9		4		] 12	15					8	25	1	,				8		23							25		
Aufs	Ausweck spic	eler Spielsta	nd Z		9:20	11:2	24	8:1	9	_	18:8					20:9		Z	-				18:16											
F			_								ļ																							
	0 £a a la	1. 5. lag- 2. 6.	13	2	6 12	7	8	9	10	Auszeit	$X_1$	2 24	12 25	13	19	20	Auszeit	Δ	0	2 13	3 14	5 17	6 18	8 20	Auszeit	$\chi_{_{1}}$	5 12	6 13	8 14	9 16	10 18	Auszeit		
	Aufsch run	den 3. 7.		"						6:8	<b>'</b> '	24	٨						1 0 12 23	اا	14	' /	10	20	20:21	22	12 (3)	13	14	10	10	14:17		
		4. 8.								8:18															20:21 23:24		)					22:23		
					Start		_				En	do		_				۱۸/	echse		_					V Can	noln		441	14				
_	1		_S		20:48					R Ende 21:03 A SV Cappeln S						"	7:8	'	(B) VfI	B) VfL Oythe II R				A SV Cappeln 14/1					) VfL C	ythe II	10/14			
		Aufschlagfo	$\Delta$		II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I		I IV	٧	VI	Punk			nne, N		+		,	,	10, 14	
Ę	`	Startaufstellu	<u> </u>	1.	5 10	3	4	9	8	<b>」</b>	11	12	19	18	4	15	4.0	15	5 10	3 (	4	9	8	ے ہا	4	Nied	der, Sai	rah		X 1	Uhlh	orn, Sop	hia	
tell	Auswech	Spiele:	nr.	,						] 7							10							] 15	5 (	) Möll	er, Ver	onika		X 2	Breit	enbach,	Sabine X	
Auf	spie	eler Spielsta	nd Z																								n, Len						r, Carina X	
-		4 5	-	<u></u>							<u></u>							,									g, Nico					ge, Johai		
1. 5. Aufschlag- 2. 6.			5	K	1	2	5	6	7	Auszeit	0	1	В	4	6	8	Auszeit	X 14	15					Ausze		Schumacher, Christ Thunert, Hannah						Middelkamp, Inga Galeazzi, Franka		
runden 3. 7.																	8:10							4 4.4	40					A 10				
		4. 8.															8:13							14:1							X 11 Albers, Sina X			
		Sanktion			Bemerkungen													Ergebnisse							8 Theilmann, Judith X 1					15 Gebken, Lea X				
V	/ B H	D A/B Sa	tz Spi		nd	20												(A) SV Cappeln VfL Oythe II (B)							Niehaus, Nele X					16 Wehry, Jurina X				
- F	<del>/                                     </del>	A 3		8:18 17:16																	Satz		er P		, 31 V		org, Ju			X				
<u></u>	'	1 1 2 1 -														0 0 1 25 1 25 16 0 1 2							Kokenge, Romy X					B Libero						
																										A Libero 31 Willenborg, Julia X					1 Uhlhorn, Sophia			
																				1 2		29		0 1	2 31 V	Villenb	org, J	ulia						
																			3 0 0 10 F 15 15 1 0 1 S3 KOKEIIGE, KOIIIY X 2 BIEILEIIDACII, SAL								Sabine X							
																				Start 19:00   Ende: 21:03   Dauer 2:03   T   Ostermann, Ludger						<u>, T</u>	(B) Offizielle							
																			Start: 19:00   Ende: 21:03   Dauer: 2:03   Sieger: VfL Oythe II   3:2							T Sieverding, Verena					J. Silizielle			
																			pied	er: VfL	Oytne	11		3		ansen,				<b>-</b>	Krök	er, Walde	emar	
						Schiedsgericht						Linienrichter													25/1		, .a.ija				11.010	, TTGTG		
Schiedsgericht Lin											LINI	enrich	ter																					